
734250-2024 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 734250-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Usługa transportu-umowa ramowa / 2024
OJ S 234/2024 02/12/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: "EKO-REGION" sp. z o. o.
E-mail: zamowieniapubliczne@eko-region.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa transportu-umowa ramowa / 2024
Opis: 1. Przedmiotem umowy jest określenie warunków współpracy jakie mogą zostać 
udzielone w okresie obowiązywania umowy ramowej w zakresie świadczenia usług transportu 
odpadów pomiędzy lokalizacjami wskazanymi przez Zamawiającego, realizowanych na 
podstawie umów wykonawczych. 2. Instalacje Zamawiającego: a) Zakład/Instalacja w 
Bełchatowie b) Zakład/Instalacja w Dylowie A, c) Zakład/Instalacja w Gotartowie d) Zakład
/Instalacja w Julkowie e) Stacja Przeładunkowa w Ostrzeszowie f) Stacja Przeładunkowa w 
Woli Kruszyńskiej 3. Przedmiot umowy obejmuje wykonanie przez Wykonawcę następujących 
czynności: a) Podstawieniu środków transportu w miejsce wskazane przez Zamawiającego; b) 
Przyjęcie odpadów c) Przewóz ładunku do miejsca wskazanego przez Zamawiającego; d) 
Zdanie ładunku. 4. W ramach przedmiotu umowy zakłada się 397 500 km do zrealizowania. 5. 
Odpady, o których mowa w ust. 1 to: a) Odpady wytworzone/przetworzone w zakładach 
przetwarzania odpadów; b) Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne; c) Odpady 
zbierane selektywnie; d) Inne odpady przyjęte w ramach posiadanych decyzji 
administracyjnych z zakresu gospodarki odpadami. 6. Przedmiot umowy realizowany na 
podstawie umowy ramowej oraz umowy wykonawczej musi odpowiadać wymaganiom 
określonym w ofercie Wykonawcy oraz SWZ. 7. Realizacji przedmiotu Umowy odbywać się 
będzie w systemie ciągłym od poniedziałku do piątku, według bieżącego zapotrzebowanie 
Zamawiającego. Dopuszcza się również pracę w soboty, niedziele oraz święta, po uprzednim 
poinformowaniu Wykonawcy.
Identyfikator procedury: 6777917e-9355-49f2-81df-f31b121e73b0
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Bawełniana 18  
Miejscowość: Bełchatów
Kod pocztowy: 97-400

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/734250-2024
mailto:zamowieniapubliczne@eko-region.pl


734250-2024 Page 2/6

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Zgodnie z art. 139 ust. 1 Ustawy Pzp, Zamawiający w niniejszym 
postępowaniu, zastosuje tzw. „procedurę odwróconej kolejności oceny ofert”, tj. możliwość 
dokonania najpierw badania i oceny ofert, a następnie dokonania kwalifikacji podmiotowej 
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia 
oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 2. Treść umowy ramowej i przesłanki jej 
zmiany zostały zawarte w projekcie umowy, który stanowi załącznik nr 2a i 2b do SWZ. 3.
Zamawiający nie ogranicza liczby wykonawców z którymi będzie zawarta umowa ramowa. 4. 
Podstawy wykluczenia z postępowania oraz warunki udziału w postępowaniu zostały 
wskazane w dokumentacji zamówienia, tj. w SWZ(tj. w SWZ Rozdział VII i VIII). 5. 
Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 dni, tj. do dnia 06.04.2025 r. Bieg terminu 
związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 6. Ofertę należy 
złożyć w formie elektronicznej za pośrednictwem platformy zakupowej do dnia 07.01.2025 r. 
do godziny 12:00:00. 7. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania 
ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert, tj. 
07.01.2025 r. godz. 12:15:00.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługa transportu-umowa ramowa / 2024
Opis: 1. Przedmiotem umowy jest określenie warunków współpracy jakie mogą zostać 
udzielone w okresie obowiązywania umowy ramowej w zakresie świadczenia usług transportu 
odpadów pomiędzy lokalizacjami wskazanymi przez Zamawiającego, realizowanych na 
podstawie umów wykonawczych. 2. Instalacje Zamawiającego: a) Zakład/Instalacja w 
Bełchatowie b) Zakład/Instalacja w Dylowie A, c) Zakład/Instalacja w Gotartowie d) Zakład
/Instalacja w Julkowie e) Stacja Przeładunkowa w Ostrzeszowie f) Stacja Przeładunkowa w 
Woli Kruszyńskiej 3. Przedmiot umowy obejmuje wykonanie przez Wykonawcę następujących 
czynności: a) Podstawieniu środków transportu w miejsce wskazane przez Zamawiającego; b) 
Przyjęcie odpadów c) Przewóz ładunku do miejsca wskazanego przez Zamawiającego; d) 
Zdanie ładunku. 4. W ramach przedmiotu umowy zakłada się 397 500 km do zrealizowania. 5. 
Odpady, o których mowa w ust. 1 to: a) Odpady wytworzone/przetworzone w zakładach 
przetwarzania odpadów; b) Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne; c) Odpady 
zbierane selektywnie; d) Inne odpady przyjęte w ramach posiadanych decyzji 
administracyjnych z zakresu gospodarki odpadami. 6. Przedmiot umowy realizowany na 
podstawie umowy ramowej oraz umowy wykonawczej musi odpowiadać wymaganiom 
określonym w ofercie Wykonawcy oraz SWZ. 7. Realizacji przedmiotu Umowy odbywać się 
będzie w systemie ciągłym od poniedziałku do piątku, według bieżącego zapotrzebowanie 
Zamawiającego. Dopuszcza się również pracę w soboty, niedziele oraz święta, po uprzednim 
poinformowaniu Wykonawcy.

Przeznaczenie



734250-2024 Page 3/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Ilość: 397 500 kilometry

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 14 i 16  
Miejscowość: Bełchatów
Kod pocztowy: 97-400
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska

Miejsce realizacji
Miejscowość: Dylów A
Kod pocztowy: 98-330
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska

Miejsce realizacji
Miejscowość: Gotartów
Kod pocztowy: 46-200
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Miejsce realizacji
Miejscowość: Julków
Kod pocztowy: 96-116
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Ceglarska 1a  
Miejscowość: Ostrzeszów
Kod pocztowy: 63-500
Podpodział krajowy (NUTS): Kaliski (PL416)
Kraj: Polska

Miejsce realizacji
Miejscowość: Wola Kruszyńska
Kod pocztowy: 97-400
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 14 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: 1. Zgodnie z art. 139 ust. 1 Ustawy Pzp, Zamawiający w niniejszym 
postępowaniu, zastosuje tzw. „procedurę odwróconej kolejności oceny ofert”, tj. możliwość 



734250-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

dokonania najpierw badania i oceny ofert, a następnie dokonania kwalifikacji podmiotowej 
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia 
oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 2. Treść umowy ramowej i przesłanki jej 
zmiany zostały zawarte w projekcie umowy, który stanowi załącznik nr 2a i 2b do SWZ. 3.
Zamawiający nie ogranicza liczby wykonawców z którymi będzie zawarta umowa ramowa. 4. 
Podstawy wykluczenia z postępowania oraz warunki udziału w postępowaniu zostały 
wskazane w dokumentacji zamówienia, tj. w SWZ(tj. w SWZ Rozdział VII i VIII). 5. 
Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 dni, tj. do dnia 06.04.2025 r. Bieg terminu 
związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 6. Ofertę należy 
złożyć w formie elektronicznej za pośrednictwem platformy zakupowej do dnia 07.01.2025 r. 
do godziny 12:00:00. 7. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania 
ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert, tj. 
07.01.2025 r. godz. 12:15:00.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę otrzyma 100 punktów. Pozostali 
otrzymają liczbę punktów według wzoru: Liczba punktów = Najniższa cena ofertowa / Cena 
badanej oferty x 100
Waga (wartość punktowa, środek zakresu): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 07/01/2025 12:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 07/01/2025 12:15:00 (UTC+1)
Miejsce: platforma zakupowa: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: 1.Wykonawca ma obowiązek zatrudniania na 
podstawie umowy o pracę, osoby realizujące usługę na stanowisku kierowcy, zgodnie z 
ustawą z dnia 26.06.1974 r. Kodeks pracy. W trakcie realizacji umowy, Wykonawca przedłoży 
Zamawiającemu wskazane poniżej dowody w celu potwierdzenia spełniania wymogu 

https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region


734250-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę osób wykonujących czynności w 
trakcie realizacji zamówienia 2. Treść umowy i przesłanki jej zmiany zostały zawarte w 
projekcie umowy, który stanowi załącznik nr 2a do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej, zasady wnoszenia oraz zakres 
podmiotowy oraz przedmiotowy zostały określone w Dziale IX "Środki ochrony prawnej" 
Ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, z ponownym poddaniem zamówienia procedurze konkurencyjnej
Maksymalna liczba uczestników: 20
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: "EKO-REGION" sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 7691917979
Adres pocztowy: Bawełniana 18  
Miejscowość: Bełchatów
Kod pocztowy: 97-400
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@eko-region.pl
Telefon: 44 633 08 15
Adres strony internetowej: https://eko-region.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 01

mailto:zamowieniapubliczne@eko-region.pl
https://eko-region.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


734250-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: cbda8fc4-7643-4916-a5fa-8cb2de326e74 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 29/11/2024 11:13:43 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 734250-2024
Numer wydania Dz.U. S: 234/2024
Data publikacji: 02/12/2024

https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

